sexta-feira, 21 de março de 2025  |  Ano I - Edição nº 00047 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Jussiape
Contrato

EXTRATO DO CONTRATO Nº053/2025

OBJETO: LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL PARA FUNCIONAMENTO DA GARAGEM
DO MUNICÍPIO DE JUSSIAPE BAHIA.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE JUSSIAPE, ESTADO DA BAHIA,
pessoa jurídica de direito público interno inscrita no CNPJ: 13.674.148/0001-53, com
sede na Praça 09 de Julho, s/n°, Centro – de Jussiape /BA, representada neste ato
pelo Prefeito Municipal, Srº José Santos Luz.

CONTRATADA:  REGINALDO NOVAIS BORGES, com endereço, rua 07 de
setembro, centro do distrito de Caraguataí, Jussiape/Ba cep: 46670000. CPF:
15.739.733-51.

VALOR GLOBAL: R$ 3.000,00(três mil reais)

VIGÊNCIA: 2 (dois) meses

Jussiape, 19 de março de 2025.

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

ÓRGÃO: 2 - PREFEITURA MUNICIPAL DE JUSSIAPE
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 100 - SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS URBANOS
ATIVIDADE: 15.451.0078.2056 MANUTENÇÃO DA LIMPEZA PUBLICA MUNICIPAL
ELEMENTO DE DESPESA: 3390.36.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física
FONTE:  1-500-0000 - Recursos não Vinculados de Impostos

José Santos Luz
Prefeito Municipal

Praça 9 de Julho | Centro | Jussiape-Ba

pmjequiadapraia.al.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9CDF4B5F60DC221D8B87EC950016FC8A

		2025-03-21T11:47:39-0300